平成 28年 3月 25日
各    位

上場会社名 グ ロ ー リ ー 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長   尾  上  広  和

本社所在地 兵庫県姫路市下手野一丁目３番１号

コード番号 ６４５７

上場取引所 東証第一部

決 算 期 ３月

問 合 せ 先 経営企画部長 犬賀昌人

Ｔ Ｅ Ｌ （０７９）２９７－３１３１

執行役員の異動（追加）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 28年 2月 26日付で発表いたしました平成 28年 4月 1日

付の執行役員の異動について、下記の追加決議をいたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（追加）について（平成 28 年 4月 1 日付）

氏 名 新役職及び担当 現当社役職及び担当

（新任）

ク リ ス ・ リ ー ガ ン

C h r i s  T .  R e a g a n

執行役員 Glory Global Solutionsグル
ープ 米州 担当

（Glory Global Solutions Inc. President

 兼 Glory Global Solutions グループ

米州責任者）

―

（Glory Global Solutions Inc. President

兼 Glory Global Solutions グループ

米州責任者）

（新任）

ヴァンソン・ナカーシェ

V i n cen t  Nakache

執行役員 Glory Global Solutionsグル
ープ 欧州、中東、アフリカ 担当

（Glory Global Solutions (France) S.A.S.

President 兼 Glory Global Solutions

グループ 欧州責任者）

―

（Glory Global Solutions (France) S.A.S.

President 兼 Glory Global Solutions

グループ 欧州責任者）

（注） １） 下線部は変更箇所であります。

 ２） （     ）内はグループ会社における役職であります。

２．選任の理由

海外売上高比率が約５割を占める当社グループにおいて、その主要市場である米州及び欧州の

総責任者を当社執行役員として任命することにより、グローバル規模での意思決定や業務執行を迅

速化し、海外事業のさらなる成長を図るものであります。

以 上